



**Мацкевич Ирина Константиновна, психология және коррекциялық педагогика кафедрасының профессоры**

1993 жылы ШҚПИ-нің тарих факультетінің психология факультетін бітірген. 1997 жылы Мәскеу қаласындағы Жастар институтының (Жоғары комсомол мектебі) аспирантурасына оқуға түсті; 2011-2012 жылдары Лакуила университетінде (Италия) докторантураны аяқтады.

Жоғары оқу орнынан кейінгі кәсіптік білім мен біліктілікті арттыру Тарту университетінде (клиникалық психология), Мәскеу клиникалық психология және психотерапия институтында алынды. Ең маңызды кәсіби тағылымдамалар: Дюссерлдорф (клиникалық психология), Кельн (ұйымдастыру психологиясы), Деинституционализацияланған психиатрия (Италия: Лакила, Рим, Флоренция, Пиза), Санкт-Петербург «Иматон» институты (ата-ана мен бала қарым-қатынасын сараптау).

1993 жылы ШҚМУ-да жұмыс істей бастады. Оқытушы, аға оқытушы, доцент, кафедра меңгерушісі, факультет деканы, доцент қызметтерін атқарды. Қазіргі уақытта – ШҚМУ психология және коррекциялық педагогика кафедрасының профессоры. С.Аманжолова. 2007 жылы «Қазақстанның үздік мұғалімі» атағын алды.

Ирина Константиновна келесі пәндерден сабақ береді: Сараптамалық кеңес беру, Мүмкіндігі шектеулі отбасы мен баланы қолдау, Нейропсихология, Заң психологиясы, Психологиялық кеңес беру негіздері, Әлеуметтік психология, Саяси психология, Жалпы психология, Отбасы психологиясы, Ұйымдастырушылық кеңес беру, Сапа менеджменті, Заманауи жүйелер. психологияда, Психологиядағы жүйелік көзқарас, Теориялық психология мен әдістеме негіздері. Оқыту сапасы талапшылдығымен, оқышыларға ілтипаттылығымен, сараланған тәсілімен ерекшеленеді.

Мацкевич И.К. ғылыми бағытта белсенді жұмыс істейді, шет тілдерінде жарияланымдары бар, бірнеше қолданбалы ғылыми жобаларды жүзеге асырды.

2014 жылдан - ЮНИСЕФ БҰҰ Балалар қорының кеңесшісі, ұлттық кеңесшісі. «Балаларға қатысты сот төрелігін жетілдіру және олардың құқықтарын қорғау», «Балалар көші-қон үдерістерінде», «Позитивтік ата-ана тәрбиесі», «Заңға қайшы келетін балалардың психикалық денсаулығы» және т.б.

1995 жылдан бері кеңесші-психолог, тренер, педагог, сот-медициналық сарапшы және сарапшы ретінде жеке тәжірибеде.

Құқықтық психология саласында ол балалар мен отбасы бойынша сарапшы психолог. 120-дан астам зерттеулер жүргізілді, ерекше жағдайларда қылмыстық істер бойынша сарапшы қызметін атқарады. Емтихандарға 15 шолу құрастырылды.

Отбасындағы әлеуметтік-психологиялық қарым-қатынастарды жүргізу ерекшеліктері, балалардың ата-аналармен қарым-қатынасы, бала асырап алу кезіндегі ата-аналардың әлеуетін бағалау, қорғаншылықты тіркеу, қорғаншылықты тіркеу кезінде отбасылық жүйелерді бағалау бойынша зерттеулер жүргізілуде.

80-нен астам мақалалар, оқу құралдары, оқулықтар, монографиялар жарық көрді.